Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с. Первомайское                                                                                 №  15  от 23.04.2024
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2023 №58 «О бюджете муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
      Рассмотрев обращение администрации Первомайского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2023 №58 «О бюджете муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», в соответствии со ст. 21 Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2023 №58 «О бюджете муниципального образования Первомайское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2026-2026 годов»
изложив в новой  редакции.

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Первомайского сельского поселения (pervomsp.ru)

       3.   Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

Заместитель Председателя

Совета   сельского поселения                                               С.С.Митягин